

Obchody Dnia Matki przez Seniorów

„Dzień Matki” Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Siewierzu obchodzony był bardzo uroczystie. Gośćmi spotkania, które prowadziła Przewodnicząca Zarządu Rejonowego - Eugenia Kosteczka byli: **Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś** oraz Dyrektor Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Siewierzu.

Spotkanie uwieczniła bogata część artystyczna prowadzona przez Przewodniczącą Komisji Kulturalno – Oświatowej Kazimierę Grochalską, w której wystąpili:

- Zespół Wokalny Związku Emerytów „ALE BABKI” prezentujące dwie piosenki „O Matce” (należy dodać, że Chórystki zaprezentowały się w nowych strojach, które w ramach współpracy ufundowane zostały przez M-GOK),
- Panie: Władysława Góra i Jadwiga Kubiczek z własnymi wierszami napisanymi specjalnie na Dzień Matki,
- Panowie Bogusław Wójcik i Rajmund Kubiczek, którzy zagrali solo na akordeonie (m. in. utwory z albumu „Złotych akordeonów Paryża”) oraz w duecie (utwory taneczno - rozrywkowe).

Część artystyczna przyjęta została gromkimi brawami. Życzenia „Mamom” z okazji święta złożyła Przewodnicząca Zarządu oraz Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś, składając na ręce Przewodniczącej bukiet pięknych róż dla „wszystkich Mam”. Poza życzeniami Burmistrz wyraził swoje zadowolenie ze stałego wzrostu liczebności członków Związku, wspominając o powstaniu w marcu bieżącego roku Koła w Wojkowicach Kościelnych.

Na spotkaniu Przewodnicząca Zarządu przekazała zebrany wiele informacji dotyczące bieżącego roku oraz okresu przyszłego. Zaznaczyła, iż w ramach konkursu ofert ogłoszonego przez Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz na realizację zadania publicznego pn: „Organizacja życia kulturalnego i artystycznego społeczności ludzi starszych i niepełnosprawnych mieszkańców gminy Siewierz”, siewierska organizacja otrzymała środki finansowe w wysokości 15000 zł, z której 3975 zł Zarząd przeznaczył dla Koła w Wojkowicach Kościelnych.

W ramach złożonej przez Związek oferty zaplanowano:

- 3 wycieczki po 50 osób na ziemię żywiecką,
- 1 wycieczkę dla 50 osób w Pieniny
- oraz organizację „Dnia Seniora”.

Przewidziano także okres typowo wypoczynkowy w miesiącu czerwcu, w którym dwie grupy po 50 osób wyjadą na wczasy do Władystawowa i Świnoujścia.

Przewodnicząca przypomniała na koniec, że zadaniem realizowanym przez Związek w bieżącym roku jest już kolejna akcja rozpoczęta w maju - likwidacji dzikich wysypisk śmieci na terenie Miasta i Gminy Siewierz. Akcja będzie trwać do września (1 raz w każdym miesiącu).









Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś